Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para fazer o recapeamento do asfalto da Rua Dr. José Teberga, em Moreira César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangab

MINN 11111111 a
Protocolo Geral n° 6595 2021

Data: 09108 2021 Fintaria: 11:17
LEG - IND 1251/2021 ENCAMINHA-SE

O 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores reclamam que o asfalto encontra-se precário;

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para fazer o recapeamento do asfalto da Rua

Dr. José Teberga, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 0 e agosto de 2021

\11\\

\ 4

Carlos ‘2''''ra— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1